
 
 

UCHWAŁA NR XVIII/135/25 
RADY MIASTA ŚWIDWIN 

z dnia 28 sierpnia 2025 r. 

w sprawie zaliczenia dróg do kategorii dróg gminnych oraz ustalenie ich przebiegu 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 1465, 1572, 1907, 1940) oraz art. 7 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych (Dz. U. 
z 2025 r. poz. 889) po zasięgnięciu opinii Zarządu Powiatu Świdwińskiego uchwala się, co następuje: 

§ 1. Do kategorii dróg gminnych w Mieście Świdwin zalicza się drogę (ulicę) zlokalizowaną na działce nr 
140/2 obręb ewidencyjny 013. 

§ 2. Przebieg drogi gminnej wymienionej w § 1 został określony w załączniku graficznym do uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Świdwin. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Zachodniopomorskiego. 

   
Przewodniczący Rady Miasta 

 
 

Wojciech Piątek 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 16 września 2025 r.

Poz. 3824



Załącznik do uchwały Nr XVIII/135/25

Rady Miasta Świdwin

z dnia 28 sierpnia 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 3824


	UCHWAŁA NR XVIII/135/25 RADY MIASTA ŚWIDWIN z dnia 28 sierpnia 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4

	Zalacznik 1

		2025-09-16T12:08:40+0000
	Polska
	Karol Śmist; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




